PORTARIA Nº 05/2022

A Superintendência de Educação a Distância – SEAD, no âmbito do Sistema Universidade
Aberta do Brasil, no uso das suas atribuições, considerando o Regimento Interno da
Universidade Federal da Bahia.

RESOLVE:

Designar os membros, sob a coordenação do primeiro, para compor a comissão de seleção
de EDITOR DE RECURSOS EDUCACIONAIS NO AMBIENTE VIRTUAL DE
APRENDIZAGEM (AVA), TUTOR A DISTÂNCIA, TUTOR PRESENCIAL e
PROFESSOR FORMADOR, para o CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO PRODUÇÃO DE
MÍDIAS PARA A EDUCAÇÃO ONLINE na modalidade a distância, conforme o disposto
a seguir:

Telma Brito Rocha - Siape 2460378
Fatima Aparecida de souza - Siape 2400667
Lanara Guimarães de Souza Siape 473473-2

 Salvador, 07 de abril de 2022

______________________________

MARCIA TEREZA REBOUÇAS RANGEL
Superintendente de Educação a Distância – SEAD / UFBA